
KIT :,. .,;
: 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA

'" "" """"" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

P1VCRP01JR060

O NAKIT

Dodatek č. 1 k
DÍIČÍ smlouvě č. 11

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a
lSoSS

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa:
ičo: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, na
základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické
činnosti

bankovní spojeni:

číslo smlouvy: MV-148156-62/EKIS-2017

(dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn A 77322

bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č. 11 ze dne 6. 3. 2018 [Č. j.
Objednatele MV-148156-25/EKIS-2017; č.j. Poskytovatele 2018/034 NAKIT (dále jen ,,Dodatek
Č.1")] k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a
lSoSS ze dne 31. 3. 2017 [č. j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele
2017/036 NAKIT (dále jen ,,Smlouva")].

Stránka 1 z 4

MVCRP01JRO60



0 0
0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
" " " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

Preambule

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen za účelem úpravy a doplnění podmínek plnění Dňči smlouvy č. 11.

1 Předmět Dodatku č. 1

Předmětem Dodatku č. 1 jsou následující změny:

1. Do ČI. 2 odst. 2.4 Dňčí smlouvy č. 11 se za odrážku druhou doplňuje text v následujíckn
znění:

,,- po splnění dl/člho milníku Plnění V. dle ČI. 3.2 této Dl/č/ smlouvy, a to na základě d//člho
a celkového akceptačního protokolu dle přílohy č. 3 této Dl/čl smlouvy"

celý článek 2 odst. 2 .4 Dňčí smlouvy č. 11 tak nově zní:

,,Dllčl cena bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
Poskytovatelem a to:

- po splněni dl/člch mi/nlků Plněni l., 1/. a Ill. dle ČI. 3.2 této Dl/č/ smlouvy, a to na základě
d//člho akceptačního protokolu dle přílohy č. 3 této D//Č/ smlouvy,'

- po splněni dl/č/ch mi/nlků Plněni lV. dle ČI. 3.2 této D//čl smlouvy, a to na základě d//člho
akceptačního protokolu dle přílohy č. 3 této Dllčl smlouvy;

- po splnění d/lčlho milníku Plnění V. dle ČI. 3.2 této Dllčl smlouvy, a to na základě dl/člho
a celkového akceptačního protokolu dle přílohy č. 3 této Dl/č/ smlouvy.

Část plněni se považuje za poskytnutou dnem jeho akceptace formou podpisu
akceptačního protokolu. Datem uskutečněni zdanitelného plněni je okamžik podpisu dl/člho
akceptačního protokolu. "

2. ČI. 3 odst. 3.2 Dňčí smlouvy č. 11 se ruší a nahrazuje se ČI. 3 odst. 3.2 v následujíchn
znění:

,,3.2

l. Prototyp

//. Technické napojeni na externí systémy

Ill. Dokončení řešení a předáni k testování

Klíčové milníky Plnění ze strany Poskytovatele jsou definovány následovně:

Stránka 2 z 4



C)
0

0 E) D

D©©® ©©6,® MINISTERSTVO VNITRA
@@©@©80€?€- ČESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

lV.

V.

Zapracování př/í)omlnek z integračního testováni
Objednatele

Dokumentace

Poskytovatel se zavazuje dodržet nás/edujlcl termíny ve vztahu k jednotlivým milníkům

a) do 22. 6. 2018 se Poskytovatel zavazuje vyvinout prototyp Plněni,

b) do 3. 8.2018 se Poskytovatel zavazuje technicky napojit Plněni na externí systémy,

c) do 21. 9. 2018 se Poskytovatel zavazuje dokončit Plněni a předat řešeni Objednateli
k detailnímu testováni,

d) do 1 měsíce od předáni př/í)omlnek z testování Objednatelem Poskytovateli se
Poskytovatel zavazuje tyto př/Pomlnky zapřacovat a předat Plněni,

e) poskytovatel se zavazuje do 3 týdnů od předání plněni Objednateli vytvořit
dokumentaci Plněni. "

3. V ČI. 3 odst. 3.4 věta první Dílčí smlouvy č. 11 se datum 30.10. 2018 ruší a nahrazuje se
datem ,,16. 11. 2018".

ČI 3 odst. 3 .4 věta první Dňčí smlouvy č. 11 tak nově zní:

,,Poskytovatel se zavazuje předat Plnění dle ČI. 2.3 Dl/čl smlouvy ne/později do 16. 11.
2018, to však za předpokladu, že detailní testováni Objednatelem a předání připomínek
z něj vzešlých Poskytovateli nebude trvat delší dobu než 1 měsíc od data předáni řešení
Objednateli k testováni. "

4. ČI. 3 odst 3.5 Dňčí smlouvy č. 11 se ruší bez náhrady.

2 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1. Ostatní ustanovení DílčI smlouvy č. 1 1 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti po splnění zákonné
podmínky vyplývající z ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

Stránka 3 z 4



0 0
0 0 0
: : : 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA

" " """ " " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

znění pozdějších předpisů a stává se nedílnou součástí Dňčí smlouvy č. 11. Splnění této
povinnosti zajistí Objednatel.

Stránka 4 z 4


